REGOLATORE
CONTROLLER
ATR121
ATR141 Manua le
User Manual
REGULÁTOR
ATR121
ATR141 NÁVOD K OBSLUZE

5 SEKCE PRO INSTALACI 5
6 ÚVOD  5
7 OBJEDNACÍ KÓDY  5
8 TECHNICKÉ ÚDAJE  6
    8.1 Rozměry a instalace  7
9 ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ  8
10 SCHÉMA ZAPOJENÍ ATR121 / ATR141  8
    10.1 Nízkonapěťový napájecí zdroj 12/24  8
    10.2 Napájení 24/115/230 Vstř 8
    10.3 Analogový vstup pro snímače teploty  9
    10.4 Analogový vstup V / mA  9
    10.5 Reléové výstupy  10
    10.6 Výstup SSR  10
    10.7 Modely se sériovou komunikací ATR121-xT, ATR141-xT  10
11 PROVOZNÍ REŽIM VÝSTUPU ALARMU OUT2  11
    11.1 Alarm poplachu (požadovaná hodnota)  11
    11.2 Alarm odchylka (požadovaná hodnota)  11
    11.3 Absolutní alarm (proces)  11
12 ZMĚNA PARAMETRŮ KONFIGURACE  12
13 KONFIGURAČNÍ PARAMETRY  13
14 TUNNING – LADĚNÍ 17
15 RUČNÍ ZAHÁJENÍ LADĚNÍ  18
16 AUTOTUNNING  18
17 FUNKCE LATCH - ON  19
18 FUNKCE NEUTRÁLNÍ ZÓNA  20
19 SÉRIOVÁ KOMUNIKACE  21
20 PAMĚŤOVÁ KARTA  24
21 ŘÍDÍCÍ SYSTÉM S REGULÁTORY ATR121 / 141  25
22 KONFIGURAČNÍ TABULKA  27
23 POZNÁMKY / UPDATE  27
1 SEKCE PRO UŽIVATELE
2 DISPLEJ A TLAČÍTKA
3
Visualize setpoints (ex. programmed temperature):
press once for SET1 (Led Out1 flashes),
press twice for SET2 (Led Out2 flashes).
In configuration mode press with arrow
keys to modify value of visualized parameter.
SET
FNC
OUT 1 OUT 2
ATR141
L1
PIXSYS
Enter configuration of parameters (by password).
Activate special functions.
Fleshing when setpoint is visualized
on display and can be modified.
ON when output is active.
Display normally shows
process value (ex. measured temperature),
but can also visualize setpoints or value of
entering data
SET
FNC
OUT 1 OUT 2
ATR121
L1
PIXSYS
Visualize set, increase set
or scroll parameters
(whith fast advancement)
Visualize set, decrease set,
scroll parameters.
(whith fast advancement)
ON when controller responds
to a Master request over
serial line RS485
3 ZMĚNA ŽÁDANÉ HODNOTY
Chcete-li změnit žádovanou hodnotu, stiskněte tlačítko SET nebo jedno z
tlačítek se šipkami: LED OUT1 bliká a nyní je možné zadat / změnit

uchovávání záznamů o nich.
Níže uvedené tabulky umožňují snadno vybrat požadovaný model.
7 OBJEDNACÍ KÓDY
model ATR121
ATR121- xx x
Napájení  AD  12…24 Vstř ± 10% 50/60Hz
12…35 Vss
A    24 Vstř  10% 50/60 Hz
B  230 Vstř  10% 50/60 Hz
C  115 Vstř  10% 50/60 Hz
Ser.
komunikace
A
AD
T
T
RS485 - protokol Modbus RTU slave.
Relé Q2 +alarmová funkce není možná
Only Code   AT: 24 Vstř +/- 10% 50/60 Hz
Only Code ADT: 12…35 Vss
Model ATR141
ATR141- xx x
Napájení AD  12…24 Vstř ± 10% 50/60Hz
12…35 Vss
A    24 Vstř  10% 50/60 Hz
B  230 Vstř  10% 50/60 Hz
C  115 Vstř  10% 50/60 Hz
Ser.
komunikace
A
AD
T
T
RS485 -protokol Modbus RTU slave.
Relé Q2 +alarmová funkce není možná
pouze Code   AT: 24 Vstř +/- 10% 50/60 Hz
pouze Code ADT: 12…35 Vss
6
8 TECHNICKÁ DATA
Hlavní vlastnosti
Displej 3 místa (0,56 inches) on ATR121
4 místa (0,40 inches) on ATR141
+ 3 Leds (Out1 , Out2 , Fnc)
Pracovní teploty 0-40°C -  vlhkost 35..95uR%
Těsnění Čelní panel IP65 (s těsněním) /
Box IP30 / Svorkovnice IP20
Materiál ABS UL94V2 samozhášecí
Hmostnost cca. 100 gr.
Hardware data
Analog vstup AN1
Konfigurovatelné
Termočlánky K, J, S, R
PT100, NI100, PT500,
PT1000, PTC 1000 ohm ,
NTC 10Kohm
0/4..20mA (Ri<=4,7ohm)
0...10V(Ri>=110Kohm)
0…6Kohm
0…150Kohm
Tolerance 25°C
0.5 % ± 1 místo pro
TC a RTD
Studený konec
0.2°c/°c okolní
teploty
0.2% ± 1 místo for
V, mA
Výstupy 2 Relé + SSR:
OUT1 :10A osporová pro  AD napájení,
8A odporová s vnitřním transformátorem
OUT2 : 5A odporová
SSR : 8 Volt 20mA pro version A/B/C
        15 Volt 30mA pro version AD (12Vac)